
松波支店
最寄り店舗

小木支店

☎0768-74-1122

門前支店 最寄り店舗

輪島支店

☎0768-22-1555

穴水支店

☎0768-52-1260

本店営業部

☎0768-62-8200
最寄り店舗

ATMの営業時間には変更ございません。

内容

営業時間 9時から15時まで(11:30～12:30休業致します)

能登町役場出張所

該当店舗

12時30分から再開させていただきます。

泉台支店
最寄り店舗

柳田支店

西泉支店

☎076-243-4343

中島支店 最寄り店舗

七尾支店

☎0767-53-1501

穴水支店

☎0768-52-1260

開始日 令和4年3月1日(火)

休業時間は、店内入口シャッターは閉めさせていただきます。

営業時間内の「1時間休業店舗」のお知らせ

　平素は弊金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　「令和4年3月1日(火)」より下記の店舗で営業時間の変更をさせていただきます。

　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。なお、お急ぎの場合は、以下の最寄り店舗をご利用下さい。

11時30分から12時30分　1時間の休業休業時間


